АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 26.12.2020                                        с. Пичаево                                            № 656

О внесении изменения в постановление администрации района от 20.04.2020

№ 261 «Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах

недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и

предназначенных для сдачи в аренду»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

постановлением администрации района от 02.11.2015 № 585 «Об

утверждении перечней муниципальных услуг, предоставляемых на

территории муниципального образования – Пичаевский район (за

исключением необходимых и обязательных услуг), сведения о которых

подлежат размещению в Региональном реестре государственных и

муниципальных услуг» администрация района постановляет:

         1. Внести изменение в постановление администрации района от

20.04.2020 № 261 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об

объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной

собственности и предназначенных для сдачи в аренду»:

в наименовании постановления, в пункте 1 постановления и по тексту

приложения к постановлению вместо слов «муниципальной услуги

«Предоставление информации об объектах недвижимого имущества,

находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в

аренду» считать «муниципальной услуги «Предоставление информации об

объектах муниципального имущества, находящихся в собственности

муниципального образования и предназначенных для сдачи в аренду».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в

газете «Пичаевский вестник» и размещению (опубликованию) на сайте

сетевого издания «РИА «ТОП68» (http://www.top68.ru) и вступает в силу после

официального опубликования.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района В.Г.Лазутина.

Глава Пичаевского района  А.А.Перов

consultantplus://offline/ref=787C9C682920FDFD4C9C2866BBDD7ECA1B7CB78F56F977EC99160357A50C830638C692F8FAA6A26DBF67H
http://www.top68.ru/